

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1924

Fecha Emisión: 2024-09-26

Fecha Validación DIAN: 2024-09-26
Hora Validación DIAN: 12:16:00

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 900409291-9
Cliente: ALMACENES MEFAGAM SAS
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: KRA 5 # 6-57
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 8380487
Email: megafam1@hotmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-10-26

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001205	SET XILÓFONO DIDACTICO 5 EN 1 CELESTE07-172	6.00	Unidad	8,190.00	1,556.10	0.00	0.00	49,140.00
2	001853	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN CALDERA, LAPIDA Y CALABAZAS CELESTE08-073	30.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	49,500.00
3	001856	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN CALABAZA CELESTE08-074	10.00	Unidad	1,170.00	222.30	0.00	0.00	11,700.00
4	000481	GLOBO BURBUJA 18' CELESTE07-36	200.00	Unidad	120.00	22.80	0.00	0.00	24,000.00
5	001750	LETRERO FELIZ CUMPLEAÑOS CELESTE07-33	60.00	Unidad	810.00	153.90	0.00	0.00	48,600.00
6	001705	GLOBO METALIZADO PIKACHU CELESTE06-16	10.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	3,600.00
7	001702	GLOBO METALIZADO MARIO BROS CELESTE06-13	10.00	Unidad	390.00	74.10	0.00	0.00	3,900.00
8	001594	ESPADA MINECRAFT PEQ CELESTE06-109	12.00	Unidad	2,400.00	456.00	0.00	0.00	28,800.00
9	001595	ESPADA MINECRAFT GDE CELESTE06-110	12.00	Unidad	3,000.00	570.00	0.00	0.00	36,000.00
10	000274	CARTAS NAIPE ESPAÑOL CELESTE03-39	36.00	Unidad	285.00	54.15	0.00	0.00	10,260.00
11	000259	PELOTA PUYAS GRANDE 740	100.00	Unidad	450.00	85.50	0.00	0.00	45,000.00
12	001598	SET CARROS PAW PATROL PB337	6.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	16,560.00
13	001596	CARROS PAW PATROL PB102	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	49,140.00	19.00%	9,336.60					Nro Lineas:	13
IVA	49,500.00	19.00%	9,405.00					Base:	341,460.00
IVA	11,700.00	19.00%	2,223.00					Impuestos:	64,877.40
IVA	24,000.00	19.00%	4,560.00					Retenciones:	0.00
IVA	48,600.00	19.00%	9,234.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	3,600.00	19.00%	684.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	3,900.00	19.00%	741.00					Total Factura - Descuentos:	406,337.40
IVA	28,800.00	19.00%	5,472.00					Total Factura:	406,337.40
IVA	36,000.00	19.00%	6,840.00						
IVA	10,260.00	19.00%	1,949.40						
IVA	45,000.00	19.00%	8,550.00						
IVA	16,560.00	19.00%	3,146.40						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						



FE - 1924

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-26

Fecha Validación DIAN: 2024-09-26
Hora Validación DIAN: 12:16:00

SON: CUATROCIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS CON CUARENTA CENTAVOS M/CTE*****.